ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017
                                        № 11
с.Володарка

Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, статьей 10 Регламента Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, руководствуясь структурой Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, утвержденной решением  районного Совета депутатов от 02.10.2017 № 7, сельский Совет депутатов решил:

1. Образовать постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва в количестве 5 депутатов.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления:
	Алюкина Татьяна Владимировна
	депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

	Манакова Елена Викторовна
	депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

	Пожидаева Надежда Михайловна
	депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

	Солонникова Евгения Маратовна
	депутат от пятимандатного избирательного округа № 2;

	Тошматова Марина Николаевна
	депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Володарского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва Тошматову Марину Николаевну, депутата от пятимандатного избирательного округа № 1.

4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Володарского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва Манакову Елену Викторовну, депутата от пятимандатного избирательного округа № 1.

5. Признать утратившими силу решения сельского Совета депутатов:

от 30.03.2012 № 15 «Об избрании председателя и заместителя председателя постоянной комиссии  Володарского сельсовета  депутатов по бюджету и социальной политике»;

от 30.03.2012 № 16 «Об утверждении состава постоянной комиссии Володарского сельского Совета депутатов по бюджету и социальной политике».
6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                           А.А. Сыпко